PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2019 года

№ 27
О внесении изменений и дополнений в Перечень улично-дорожной сети на территории муниципального образования Гагаринское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области (в ред. пост. от 03.06.2013 №24, от 01.08.2017 №30, от 01.09.2017 №33)
В связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области,

Администрация Гагаринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень улично-дорожной сети на территории Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

Т.П.Филимоненкова